
Uchwała Nr VI/37/07 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 27 lutego 2007 r. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zalesienie gruntów rolnych na terenie 
gminy Dobre Miasto 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 214, poz. 
1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; 
Nr 181, poz. 1337) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXXIV/310/01 Rady 
Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 czerwca 2001 r. w sprawie uchwalenia 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i 
gminy Dobre Miasto, Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na zalesienie części działki rolnej o powierzchni do 20,0000 
ha, oznaczonej numerem geodezyjnym 37, o całkowitej powierzchni 40,9900 ha 
położonej w miejscowości Kabikiejmy. 
 

§ 2. 
 
Działka nr 37, obręb Kabikiejmy spełnia warunki dotyczące zalesień zawarte w 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Dobre Miasto. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 


